
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

Сьома сесія 

РІШЕННЯ 

від 10 вересня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№473-7/2021 

 

Про надання дозволу 
на списання основних засобів 

 

    Відповідно до статті 60 «Про місцеве самоврядування в Україні», Типової 
інструкції про порядок списання майна бюджетних установ, затвердженої наказом 
Державного казначейства України та Міністерства економіки України  від 
29.11.2011 № 447, розглянувши клопотання директора Княждвірського ліцею 
Рогозіної Г.В., враховуючи рекомендації постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони природи, Печеніжинська селищна 
рада  

вирішила: 
1. Надати дозвіл Княждвірському ліцею на списання ОЗ та необоротних 
активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з додатком №1 

2. Виконання п.1 даного рішення доручити бухгалтеру Княждвірського ліцею  
Ласійчук  Марії Дмитрівні.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

Селищний голова                                                                   Ігор Довірак 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення №473-7/2021 від 10.09.2021 року 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

Княждвірський ліцей, МВО Рогозіна Г.В. 
 

№ 
п/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 

Балансова 
вартість 

(грн.) 

Дата 
введення в 

експлуатацію 
(рік) 

1 Книги б/н 1479,90гр. 1980 

2 Художня література 1112 300,00гр. 2011 

4 Вивіска 556 350.00гр 2011 

5 Бачок до насоса 1016200119 1830.00гр. 2011 

6 Автоматика  111310934 406.00гр. 2017 

8 Світильники  111311010 2783.90гр. 2015 

9 Тасьма шторна  111311025 75.00гр. 2015 

10 Вага для дорослих  111310937 126.00гр. 2017 

11 Фонарик в котельню  111311033 111.00гр. 2011 

12 Бачок 100л.  111311576 2120.00гр. 2011 

13 Рукавиці  111440010 89.00гр. 2019 

14 СІтка баскетбольна  111311008 32.00гр. 2012 

15 СІтка баскетбольна   1016200044 61.00гр. 2012 

16 Шашки  111311036 11.00гр. 2012 

17 Шахмати 111311034 69.00гр. 2012 

18 Шахматна дошка  111311035 10.50гр. 2012 

19 М’яч волейбольний 111310974 1380.00гр. 2014 

20 М’яч волейбольний  111311057 2500.00гр. 2016 

21 М’яч гандбольний  11310975 97.56гр. 2010 

23 Етажерка 1812 49.00гр. 1972 

24 Крісла тверді 1812 207.00гр. 1972 

25 М’яч волейбольний  1812 1130.00гр. 2015 

26 Столи аудиторські 1078 120.00гр 1992 

27 Шафа б/у 1129 200.00гр. 1978 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання внаслідок 
морального та фізичного зносу. 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

